
Uchwała nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 września 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst - Dz . U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 122 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z 

późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2001 

roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 

- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r., 

- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r., 

- nr XXXVI61/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r., 

- nr 168/104/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2002 r., 

- nr XXXIII/166/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 czerwca 2002 r., 

- nr 173/109/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2002 r. oraz 

- nr 177/112/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 148 790 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 17 967 738 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały." 

Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

138 790 zł 



Ustala się wydatki budżetu w wysokości 18 835 005 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

18 525 946 zł 

12 450 840 zł 

309 059 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały." 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

2. Źródłem pokrycia niedoboru będzie kredyt bankowy zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały." 

4. W załączniku nr 5 „Plan finansowy gospodarstw pomocniczych" wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 „Plan finansowy środków specjalnych" wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 „Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej" 

zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego a Zarządem Powiatu" zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją 

zadań zleconych i własnych" zastępuje się załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

1. Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 867 767 zł. 

9. Załącznik nr 12 „Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne" zastępuje 

się załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 



10.W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

£ R A D C A / P R A W N Y 

h- Bartmra Lech 

Stamst 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 września 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok. 

Dochody: zwiększenie o 148 790 zł 

Decyzją z dnia 26 sierpnia 2002 r. znak WFB.I .3013/W/35/2002 Wojewoda Kujawsko-

Pomorski zwiększył dotacje celową dla naszego powiatu w dziele 853 „Opieka społeczna" rozdział 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z realizacją wypłat zasi łków rodzinnych, 

pielęgnacyjnych i wychowawczych dla funkcjonariuszy pe łn iących służbę w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie. 

Dział 750 rozdział 75020 (Starostwapowiatowe) 

Zwiększona w znacznym stopniu ilość wydanych tablic rejestracyjnych oraz praw jazdy 

pozwala na zwiększenie d o c h o d ó w w § 042 o kwotę 130 000 zł. 

Dział 754 rozdział 75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) 

Zwiększenie d o c h o d ó w w § 661 o kwotę 10 000 zł 

związane jest z przekazaniem przez Gminę Dębowa Łąka zaległych (z 2001 r.) środków na zakup 

podnośnika dla K P P S P w Wąbrzeźnie. Kwota t ą z uwagi na zaangażowanie na zakup podnośnika w 

roku 2001 r. środków własnych powiatu, została przeznaczona na zmniejszenie deficytu budżetowego. 

Wydatki: zwiększenie o 138 790 zł 

Stosownie do zmiany wynikającej z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dot. wysokości 

dotacji na rok 2002 - skorygowany został plan wyda tków na zadania zlecone finansowane z budżetu 

państwa. Wydatki na te zadania zostały zwiększone o kwotę . 8 790 zł. 

Pozostałe zmiany w planie w y d a t k ó w : 

Dział 750 rozdział 75020 (Starostn>a powiatowe) 

Wyższe od planowanych wydatki na zakup tablic rejestracyjnych oraz druków praw jazdy 

powodują, w celu zapewnienia dalszej należytej obsługi in teresantów, zwiększenie ś rodków w § 4210 

o kwotę 100 000 zł 

pochodzących z wyższych w p ł y w ó w w dochodach w dziale 750 rozdział 75020 § 042. Z tych samych 

85316 „Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze" o k w o t ę 8 790 zł 



wpływów zostały zwiększone wydatki w § 4300 „Zakup usług pozos ta łych" (min.: opłaty 

telefoniczne i pocztowe, opłaty za usługi prawnicze) o kwotę 30 000 zł. 

Dział 758 rozdział 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) 

Uwzględniając wniosek Zespołu Szkół we Wroniu postanowiono przeznaczyć kwotę 1 000 zł 

z rezerwy celowej na dofinansowanie wymiany 4 zaworów do k o t ł ó w centralnego ogrzewania 

(zwiększenie w y d a t k ó w o kwotę 1 000 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie" rozdział 80130 

„Szkoły zawodowe" § 4270). 

W wyniku wprowadzonych zmian wysokość rezerw wynosi: 

a) rezerwa ogólna - 86 765 zł, 

b) rezerwa celowa - 2 104 zł. 

Pozostałe zmiany obejmują wyłącznie przesunięcia między paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wyda tków powodują zmniejszenie wysokości deficytu 

budżetowego o 10 000 zł, tj. do kwoty 867 767 zł. 

S k a r b n ^ f o w i a t u 

Przewodniczący Rady 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

D z i a ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan Zwiększeni^ Zmniejszenia Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 380 000 130 000 0 510 000 750 
75020 Starostwa powiatowe 380 000 130 000 0 510 000 

750 

042 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 380 000 130 000 0 510 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 4 859 10 000 0 14 859 754 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 859 10 000 0 14 859 

754 

661 
Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na inwestycje lub zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 859 10 000 0 14 859 

853 Opieka społeczna 27 800 8 790 0 36 590 853 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 27 800 8 790 0 36 590 

853 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

27 800 8 790 0 36 590 

R A Z E M 412 659 148 790 0 561 449 

Skarbrjik powiatu 

MaTiafĘakru-wacz 

C O 

Przewodniccy Rady 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan / .większemu Zmniejszenia Plan po zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 888 11 160 11 160 229 888 010 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 228 088 10 360 10 360 228 088 

010 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 797 1 079 0 04 870 

010 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 90 616 0 5 721 84 895 

010 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 075 0 1 816 25 259 

010 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 6 381 0 21 381 

010 

4270 Zakup usług remontowych 0 2 900 0 2 900 

010 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 1 193 23 807 

010 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 531 2 469 

010 

4430 Różne opłaty i składki 3 600 0 1 099 2 501 

010 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

1 800 800 800 / 800 

010 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 soo 0 1 700 

010 

4300 Zakup usług pozostałych 900 0 800 100 

020 Leśnictwo 3 354 3 354 3 354 3 354 020 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 3 354 3 354 3 354 3 354 

020 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 354 0 3 354 

020 

4300 Zakup usług pozostałych 3 354 0 3 354 0 
600 Transport i łączność 23 330 750 750 23 330 600 

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 330 750 750 23 330 

600 

4260 Zakup energii 17 000 0 750 16 250 

600 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330 750 0 7 080 
Strona 1 z 3 

r o 



D z i a ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 24 584 5 000 5 000 24 584 
71015 Nadzór budowlana 24 584 5 000 5 000 24 584 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 17 400 0 5 000 12 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 178 3 500 0 4 678 
4300 Zakup usług pozostałych 6 006 1 500 7 506 

750 Administracja publiczna 485 200 133 546 3 546 615 200 

75020 Starostwa powiatowe 485 200 1J3 546 3 546 615 200 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie (...) na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000 0 940 39 060 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000 100 000 0 370 000 
4300 Zakup usług pozostałych 130 000 30 940 0 160 940 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 700 0 2 000 1 700 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000 2 606 0 30 606 
4480 Podatek od nieruchomości 6 000 0 404 5 596 
4530 Podatek od towarów i usług ( V A T ) 7 500 0 202 7 298 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2 289 568 22 376 22 376 2 289 568 754 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 289 568 22 376 22 376 2 289 568 

754 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 255 000 1 548 0 256 548 

754 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 685 200 0 20 200 1 665 000 

754 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

140 300 0 76 140 224 

754 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 768 6 276 C 135 044 

754 

4260 Zakup energii 20 00C 3 00C c 23 000 

754 

4270 Zakup usług remontowych 9 00C 3 00C c 12 000 

754 

4300 Zakup usług pozostałych 33 00C 8 00C c 41 000 

754 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 70C C 2 10C 6 600 

754 

4480 Podatek od nieruchomości 9 60C ) 552 C 10 152 

( 
Strona 2 z 3 

C 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 89 869 0 1 000 88 869 758 
7 5 fi 18 Rezerwy ogólne i celowe 89 869 0 / 000 88 869 

758 

4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 86 765 0 0 86 765 

758 

4810 Rezerwy (rezerwa celowa) 3 104 0 1 000 2 104 
801 Oświata i wychowanie 12 900 1 000 0 13 900 801 

80130 Szkoły zawodowe 12 900 / 000 0 13 900 

801 

4270 Zakup usług remontowych 12 900 ' 1 000 0 13 900 

853 Opieka społeczna 325 443 24 131 15 341 334 233 853 
85302 Domy pomocy społecznej 274 893 15 000 15 000 274 893 

853 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 300 0 15 000 153 300 

853 

4220 Zakup środków żywności 106 593 15 000 0 121 593 

853 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 27 800 8 790 0 36 590 

853 

3110 Świadczenia społeczne 27 800 8 790 0 36 590 

853 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 22 750 341 341 22 750 

853 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 21 550 341 0 21 891 

853 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 0 300 300 

853 

4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 41 559 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 200 8 022 8 022 172 200 854 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze / 72 200 8 022 8 022 / 72 200 
854 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000 0 4 022 59 978 

854 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200 0 4 000 90 200 

854 

4270 Zakup usług remontowych 3 000 4 022 0 7 022 

854 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000 4 000 0 15 000 

R A Z E M 3 656 336 209 339 70 549 3 795 126 

Skartthik FWiaŁu 

( 

Strona 3 z 3 

Przewódn^zagy Rady 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki 

Planowany deficyt: 867 767zł 
w z! 

Przychody Rozchody 

§ Nazwa paragrafu Kwota Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

867 767 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

317 600 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kredytu i 
pożyczki) 

317 600 

Razem 1 185 367 Razem 317 600 

Skarbn ty Powialu 

Mar, u/acz 

Pr/ewodniczacy Rady 

Satnkfai-) Szarowski 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXI V/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 września 2002 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 
w ziotycn 

Lp 
Klasyfikacja budżetowa 

Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Lp 
Dział Rozdcal Para gra 

Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 710 Działalność usługowa 
7109- Gospodarstwa pomocnicze 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 330 0 325 5 
2. Przychody 121 100 0 0 121 300 

0S3 Wpływy Z usłuiz. 121 000 C 0 121 000 
09: Pozostałe odsetki 30C C 0 300 

3. Wydatki 121 630 428 753 121 305 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000 0 •: 69 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 S0C c 101 5 699 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 13 400 0 0 13 400 
4120 Składki na Fundusz P-acv 1 900 0 0 1 900 
4210 Zakup materiałów i wypo;; zenia 3 700 0 0 3 700 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 652 24 348 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 0 0 300 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900 76 0 1 976 
4520 Opłaty na rzecz budżetów |ednostek samorządu terytorialnego 0 152 0 152 
4530 Podatek od towarów i usług 630 200 0 830 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 0 0 0 

2 801 Oświata i wychowanie 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 4 248 1 080 5 328 

2. Przychody 120 100 0 0 120 100 

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników maiatkowych 120 000 0 0 120 000 
092 Pozostałe odsetki 100 0 0 100 

3. Wydatki 120 100 0 0 120 100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800 0 0 15 800 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 0 0 440 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 3 060 0 0 3 060 
4120 Składki na Fundusz Pracy 420 0 0 420 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500 0 0 63 500 
4260 Zakup energii 8 000 0 0 8 000 
4270 Zakup usług remontowych 500 0 0 50C 
4300 Zakup usług pozostałych 24 000 0 0 24 000 
4410 3 odróże służbowe krajowe 50 0 0 50 
4430 ^ózne opłaty i składki 500 0 0 500 
4-140 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280 0 0 1 280 
4530 dodatek od towarów i usług 2 550 0 0 2 550 

/. Stan środków na dzień 31 grudnia 4 248 1 080 5 328 

Przewód rueztfc/ Rarjy 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w W ą b r z e ź n i e 
z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan f inansowy środków specja lnych 

w ziotvch 
Lp Klasyfikacja budżetowa Nazv Plan Zwiększeń a Zmniejszeń 

Pian po 
Dzia Rozdaa Pmgn 

Plan Zwiększeń a Zmniejszeń a . 
zmianach 

1 600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

Środek specjalny przy Zadzadzie Dróg Powiatowych w W ą b r z e ź n i e 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 8 47. ; 1 8 473 

2. Przychody 8 601 940 1 l 1 18 000 

069 Wphwy z róznvch opłat 8 00 ) 900 j 0 17 000 
092 Pozostałe odsetki 60 ) 40 1 ) I 000 

3. Wydatki 1 7 073 9401 ( 26 473 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 07 ! 940 ] 3 26 473 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia ( l l 0 

2 801 Oświata i wychowanie 
80130 Licea i technika zawodowe 

Środek specjalny przy Zespole S z k o t Zawodowych w W ą b r z e ź n i e 
1. Stan środków na dz eń 1 stycznia 0 19 0 19 

2. Przychody 5 100 0 0 0 

0S3 Wpływy z usług 5 00C f 1 5 000 
092 Pozostałe odsetki 10C c c 100 

3. Wydatki 5 100 19 0 0 

4270 Zakup usług remontowych 5 100 15 0 5 119 
4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 0 0 0 

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

< Środek specjalny przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Dębowej Łace 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 2 500 0 2068 432 

2. Przychody 27 900 0 0 27 900 

083 Wpływy z usług 23 800 0 0 23 300 
0«2 Pozostałe odsetki 1 100 0 0 1 100 
096 Otrzymane spadki, apisy i darowizny w postaci pieniężnei 3 000 0 0 3 000 

3. Wydatki 2 7 700 0 0 2 7 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800 0 0 5 800 
4220 Zakup środków żywności 19 000 0 0 19 000 
4270 Zakup usług remontowych 2 900 0 0 2 900 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 2 700 2068 632 

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85410 Internaty i bursy szkolne 

Środek specjalny przy Zespole Szkól Ogólnokształcących w Wąbrzeźn ie 
/, Stan środków na dzień 1 stycznia 216 3821 0 4 037 

2. Przychody 125 700 0 0 0 

OS 3 Wpływy z usług 1 25 000 0 0 125 000 
092 ^ozostałe odsetki 700 0 0 700 

3. Wydatki 125 700 3821 0 129 521 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 .200 3 821 0 37 821 
4220 Zakup środków żywności 90 000 0 0 90 000 
4260 Zakup energii 1 700 0 0 1 700 

i. Stan środków na dzień 31 grudnia 216 0 0 216 

5 854 edukacyjna opieka wychowawcza 
85410 nternaty i bursv szkolne 

Środek specjalny przy Zespole Szkół we Wroniu 
. Stan środków na dzień 1 stycznia 4 806 0 656 4 150 

T. Przychody 142 600 0 0 1 73 000 

069 Yphwy z różnych • ł tt 4! SCO. 25 400 0 67 200 
083 ' Vpłvwv z usług 97 800 5 000 0 102 800 
092 I łozosti!e odsetki : ooo 0 0 2 000 
097 ' Vpływv z rózn\ch dowodów 1 000 0 0 1 000 

. Wydatki W 000 26 000 0 ; 73 000 

3240 i r. ncndia oraz inne tbrrr.y pomocy dla uczniów 24 200 0 0 24 000 
4210 2 .ikup materiałów i wrposazema 13 000 13 000 0 26 000 
4220 akup środków żywności 83 000 0 0 83 COC 
4260 _ akup energii 10 000 5 000 0 15 000 
43' 0 : akuo usług pozostałych 17 000 8 000 0 25 000 

J , Stan środków na dzień 31 grudnia 406 0 406 4 ISO 

Skarb Powiatu 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

POWIATOWY FUNDUSZ 

OCHRONY Ś R O D O W I S K A I GOSPODARKI W O D N E J 

Klasyfikacja bi dżetowa 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

Dział Rozdział Paragra 
Plan Zwiększenia Zmniejszenia 

zmianach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

/. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 59 680 0 0 59 680 
2. Przychody 13 7125 15 500 0 152 625 

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 100 000 0 0 100 000 

231 
Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( u m ó w ) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 125 0 0 7 125 

296 Przelewy redystrybucyjne 30 000 15 500 0 45 500 
3. Wydatki 187 000 32 000 7 000 212 000 

2440 
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 8 000 0 5 000 3 000 

4210 Zakup mater ia łów i wyposażenia 5 000 5 000 0 10 000 
4300 Zakup us ług pozostałych 100 000 27 000 0 127 000 
4410 Podróże s łużbowe krajowe 4 000 0 2 000 2 000 

6260 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i z a k u p ó w 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

70 000 0 0 70 000 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia 9 805 0 9 500 305 

Prze won xxs^StN Ratiy 



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXIII/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie . 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego a Zarządem 

Powiatu 

Lp Zakres zadania Paragra . Liczba 
porozumieli 

Planowane 
dochody 

Planowane 
wvdatki 

1 
Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 
rozdział 75020 

231 L 8 84( ) 0 

2 Zadania z zakresu prawa budowlanego - dział 750 
rozdział 75020 

2310 ( ) 40 000 

3 
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie - dział 754 
rozdział 75405 

661 5 16 00C 0 

4 

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego 
oraz podnośnika dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie - dział 
754 rozdział 75411 

2310 2 14 859 0 

5 

Dotacje celowe przekazywane gminie (...) na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (dofinansowanie budowy 
pływalni przy Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie -
dział 801 rozdział 80110) 

6610 1 0 100 000 

6 

Współfinansowanie dokształcania uczniów klas 
wielozawodowych w Okręgowym Ośrodku 
dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 
(porozumienia zawarte z Zarządem Miasta w 
Bydgoszczy - dział 801 rozdział 80130) 

2310 1 0 53 614 

7 

Udzielanie porad i diagnozowanie dzieci i 
młodzieży niewidomych i słabo widzących, 
niesłyszących oraz dzieci z autyzmem 
(porozumienie z Poradnią Psychologiczno-
Pedagogiczna w Toruniu - dział 854 rozdział 
85406) 

2310 1 0 500 

8 
Stypendia dla uczniów - porozumienie z 
Marszałkiem Województwa Kujawsko-
pomorskiego - dział 854 rozdział 85415 

233 1 2 450 0 

9 Stypendia dla młodzieży wiejskiej uczeszczajęcej 
io LO w Phiżnicv - dział 854 rozdział 85415 

2310 1 0 2 499 

10 
t 

Dofinansowanie działalności Miejskiej i 
3owiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie -
iział 921 rozdział 92116 

2310 1 0 43 500 

Razem 22 42 149 2 4 0 1 1 3 



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXXIV/172/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych 

w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Dochody Wydatki Dział Nazwa Rozdział 
Paragraf Kwota 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjna - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 211 17 000 17 000 010 
01021 nspekcja weterynaryjna 211 245 100 245 100 

010 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
Dozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

211 1 800 1 800 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 213 8 400 8 400 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 5 000 5 000 700 Gospodarka mieszkaniowa 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 211 10 000 10 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 211 2 000 2 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

71015 Nadzór budowlany 211 65 500 65 500 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 211 72 500 72 500 750 Administracja publiczna 

75045 Komisje poborowe 211 20 000 20 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
75405 Komendy powiatowe Policji 211 2 684 000 2 684 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 211 1 581 000 1 581 000 
801 Oświata i wychowanie 80195 Pozostała działalność 213 16 000 16 000 
851 Ochrona zdrowia 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

211 412 900 412 900 

853 Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo wychowawcze 213 34 920 34 920 853 Opieka społeczna 
85302 Domy pomocy społecznej 213 1 178 552 1 178 552 

853 Opieka społeczna 

85304 Rodziny zastępcze 213 929 700 929 700 

853 Opieka społeczna 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 211 36 590 36 590 

853 Opieka społeczna 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 52 000 52 000 

853 Opieka społeczna 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 211 24 000 24 000 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 211 417 300 417 300 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
213 129 000 129 000 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 213 60 905 60 905 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
85495 Pozostała działalność 213 3 00C 3 000 

Ogółem 8 007 167| 8 007 167 
tego: zadania zlecone (§211) 

S k a r a n i K ^ a d a n j a w ł a s n e (§ 213) 

Mar 

5 646 690 
2 360 477 

f 



z .aiąuzniK. nr a 

do uchwały nr XXXłV/172/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne 

L . P . Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku L . P . Tytuł dłużny 
31.12.2001r.*) 2002 2003 2004 2005 2006 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Wyemitowane papiery wartościowe 0 0 0 0 0 0 
2 Kredyty długoterminowe 665 600 1 347 767 1 058 200 ' • 762 200 466 800 171 400 
3 Pożyczki długoterminowe 392 000 34 229 0 0 0 0 
4 Przyjęte depozyty 0 0 0 0 0 0 
5 Wymagalne zobowiązania: 12 726 0 0 0 0 0 5 

i) jednostek budżetowych. 119 0 0 0 0 0 
5 

b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, funduszy) 12 607 0 0 0 0 0 

6 Udzielone gwarancje i poręczenia 0 54 540 0 0 0 0 
7 Ogółem kwota zadłużenia 1 070 326 1 436 536 1 058 200 762 200 466 800 171 400 
8 Prognozowane dochody budżetowe 21 650 817 17 967 238 20 000 000 20 100 000 20 500 000 21 000 000 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2001 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

Planowane spłaty zobowiązań na 2002 rok i lata następne 

Lp. Tytuł spłaty Rok 
Lp. Tytuł spłaty 

2002 2003 2004 2005 2006 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 274 600 397 967 343 800 303 800 283 800 1 
- długoterminowego 185 600 291 967 263 800 263 800 263 800 

1 

- krótkoterminowego 0 0 0 0 0 

1 

- odsetki 89 000 106 000 80 000 40 000 20 000 
2 Spłata rat pożyczki 152 00C 34 729 ( 0 0 2 

- długoterminowej 132 000 34 229 0 0 0 
2 

- odsetki 20 000 500 0 0 0 
3 Potencjalne kwoty spłat z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 45 46C 54 54f ( ( 0 
4 Spłata zobowiązań wymagalnych 12 726 f ( ( 0 

R A Z E M : 484 786 487 236 343 800 303 800 283 800 

Skarbnik fowiatu 

Marti f cratuacz. 

Przewodniczą ^ Rady 

( Stanu Szarowski 



Załącznik nr 1C 
do uchwały nr XXXIV/172/20C: 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 września 20C2 r 

B u d ż e t Powiatu W ą b r z e s k i e g o na rok 2002 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w złotych 
Lp leja budżetowa 

Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
Lp 

Daa Rozdzia Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 6 6 6 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 229 885 11 16( 11 16( ) 229 S8S 1 010 
oi o: i Inspekcja Weterynaryjna ::s 088 10 366 10 36C 228 088 

1 010 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 79" 1 07' 64 S"6 

1 010 

4o:o Wynagrodzenia osobowe członków korpusu sluzbv cywilnei 90 61 f < 5 'Z 84 S9> 

1 010 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2- Oli f 1 Sit 25 259 

1 010 

4:10 Zakup materiałów t wyposażenia 1 5 00C 6 381 1 21 381 

1 010 

4ro Zakup usług remontowych r 2 90r f 2 90C 

1 010 

4300 Zakuo 'isłua pozostałych 25 00C C 1 193 23 SC" 

1 010 

4410 Podróże służbowe kraiowe 3 000 c 531 2 46S 

1 010 

4430 Różne opłaty i składki 3 500 c 1 099 2 501 

1 010 

oi o;: 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych . biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

1 800 800 800 ; 800 

1 010 

4:10 Zakup materiałów i wyposażenia 900 800 C 1 70C 

1 010 

4300 Zakup usług pozostałych 900 0 800 100 
3 

5 

710 Działalność usługowa 24 584 5 000 5 000 24 584 3 

5 

710 
71015 nadzór budowlany 24 584 5 000 5 000 14 584 

3 

5 

710 

40:0 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnei 17 400 0 5 000 12 400 

3 

5 

710 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 17S 3 500 0 4 6"8 

3 

5 

710 

4300 Zakup usług pozostałych 6 006 1 500 0 7 506 

3 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 258 568 22 376 22 376 2 258 568 

3 

5 754 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 258 568 22 376 22 376 2 258 568 

3 

5 754 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 00C 1 548 0 256 548 

3 

5 754 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych t nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 685 200 C 20 200 1 665 000 

3 

5 754 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

140 300 0 76 140 224 

3 

5 754 

4:10 Zakup materiałów i wyposażenia 12S "68 6 2"'6 0 135 044 

3 

5 754 

4260 ZaJcup enereii 20 000 3 000 0 23 00C 

3 

5 754 

4270 Zakup usług remontowych 9 000 3 000 0 12 00C 

3 

5 754 

4430 ^.ózne opłaty i składki 2 000 8 000 0 10 000 

3 

5 754 

4440 Odpisy na zakJadowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700 0 2 100 6 60C 

3 

5 754 

4480 Jodalek od nieruchomości 9 600 552 0 10 152 

7 853 Opieka społeczna 50 550 9 131 341 59 340 7 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 27 800 * 790 0 36 59C 

7 

3110 Świadczenia społeczne 2" S00 8 790 0 36 59C 

7 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 22 750 341 341 22 750 

7 

3020 siaerody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 21 550 341 0 21 89! 

7 

4210 'akup materiałów i wyposażenia 600 0 30C 300 

7 

4410 3 odróże służbowe krajowe 600 0 41 559 

R A Z E M WYDATKI 2 563 590 47 667 38 877 2 572 380 

Skarbrjil/ Powiatu 

Strona 1 z 1 


